

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2022-08-04

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	PRZEMYSKI KLUB SPORTU I REKREACJI NIEWIDOMYCH I SŁABOWIDZĄCYCH "PODKARPACIE"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo PODKARPACKIE	Powiat PRZEMYŚL
Gmina PRZEMYŚL	Ulica UL. ADAMA MICKIEWICZA	Nr domu 24	Nr lokalu
Miejscowość PRZEMYŚL	Kod pocztowy 37-700	Poczta PRZEMYŚL	Nr telefonu 166702444
Nr faksu	E-mail podkarpacie@snstart.pl	Strona www www.podkarpacie-przemysl.org.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	1994-03-15		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-09-09		
5. Numer REGON	65018616800000	6. Numer KRS	0000015183
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Stanisław Sęk	Prezes	TAK
	Jerzy Andrejko	Zastępca Prezesa	TAK
	Izabela Dybek	Skarbnik	TAK
	Zbigniew Sebzda	Sekretarz	TAK
	Wojciech Łuc	Członek Zarządu	TAK
	Ewa Lekowska	Członek Zarządu	TAK
	Krystyna Myśliwiec	Członek Zarządu	TAK
	Jolanta Krok-Sabaj	Członek Zarządu	TAK
Krzysztof Paszyzna	Członek Zarządu	TAK	

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
<i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Piotr Dynda	Przewodniczący	TAK
	Jerzy Saczyński	Zastępca Przewodniczącego	TAK
	Halina Budziak	Sekretarz	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celem Klubu jest rozwijanie i organizacja powszechnej kultury fizycznej, sportu, rehabilitacji, kultury, przeciwdziałanie patologii społecznej, prowadzenie ośrodków wsparcia, szkoleń specjalistycznych, edukacji, turystyki i czynnego wypoczynku poprzez integrację w środowisku osób niepełnosprawnych narządu wzroku. Przemyski Klub "PODKARPACIE" działa na terenie województwa podkarpackiego. Członkiem Klubu może być osoba niewidoma i ślabowidząca zaliczona do znacznego lub umiarkowanego stopnia niepełnosprawności z tytułu narządu wzroku. Członkami nadzwyczajnymi mogą być osoby nie spełniające powyższych wymagań. Do klubu mogą przystąpić osoby niezależnie od wieku. Klub współpracuje również osobami nie zrzeszonymi a chętnymi do uprawiania sportu i turystyki.		
---	--	--	--

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Klub swoją działalność prowadzi w Ośrodku Rehabilitacji Społecznej w Przemysłu przy ulicy Mickiewicza 20 oraz w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Przemysłu przy ulicy Słowackiego 85 gdzie odbywa rehabilitację 40 uczestników . Koszty działalności dofinansowane są z środków PFRON jako treningi sportowe w ramach "Drogowskazu 6, „Drogowskazu 7", "Z Białą Laską przez Świat", Sport szansą na rozwój 8", "Wyrównywanie szans między regionami III" oraz Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego i Sportu poprzez Związek Kultury Fizycznej „Olimp" i Stowarzyszenia Kultury Fizycznej Sportu i Turystyki Niewidomych i Ślabowidzących „Cross", Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. Ponadto klub wynajmuje obiekty sportowe do prowadzenia zajęć w Rzeszowie, Krośnie, Rymanowie, Brzesku, Ptaszkowej, Stalowej Woli i Jaśle. Działalność Klubu w okresie sprawozdawczym to rehabilitacja społeczna poprzez sport, kulturę i edukację.		
--	---	--	--

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Przemyski Klub Sportu i Rekreacji Niewidomych i Ślabowidzących „Podkarpacie” według stanu na 31.12.2021 r. zrzesza 171 członków. W stosunku do 31.12.2020 r. 176 liczba zmniejszyła się o 5 członków. Poza członkami, pracę sekcji Klubowych wspiera 29 wolontariuszy, pełniąc funkcję przewodników lub pomagając w trakcie szkoleń lub zawodów. Do realizacji działalności statutowej Klub zatrudniał 23 pracowników na umowę o pracę w wymiarze 21,75 etatu i okresowo na umowę zlecenie 33 instruktorów oraz doraźnie innych pracowników. Praca ich koncentrowała się głównie na szkoleniach i treningach indywidualnych i grupowych w Ośrodku Rehabilitacji Społecznej, prowadzeniu zajęć rehabilitacyjnych w Warsztacie Terapii Zajęciowej, organizacji klubowych imprez sportowych oraz udziale w turniejach, zawodach lokalnych, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych. Pracownicy Klubu wykonywali również niezbędną pracę administracyjną wiążącą się z działalnością statutową.

Klub swoją działalność prowadzi w Ośrodku Rehabilitacji Społecznej w Przemysłu przy ulicy Mickiewicza 20, w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Przemysłu przy ulicy Słowackiego 85, gdzie odbywa rehabilitację 44 uczestników. Ponadto Klub wynajmuje obiekty sportowe do prowadzenia zajęć w Rzeszowie, Krośnie, Rymanowie, Brzesku, Ptaszkowej, Stalowej Woli, Zakopanem, Tarnobrzegu i Jaśle. Koszty działalności dofinansowane są ze środków PFRON, w ramach projektów: „Drogowskaz VI” i „Drogowskaz VII”, „Ku Samodzielności Niepełnosprawnych”, „Sport Szansą na Rozwój 7”, „Z Białą Laską przez Świat” oraz Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego poprzez Związek Kultury Fizycznej „Olimp” i Stowarzyszenia Kultury Fizycznej Sportu i Turystyki Niewidomych i Ślabowidzących „Cross”.

Swoją działalność statutową dofinansowaliśmy również z darowizn ludzi dobrej woli.

Rok 2021 był rokiem trudnym gdyż domaga 2021 działalność Klubu była utrudniona z powodu panującej w Polsce i na świecie pandemii korono-wirusa. Z tego powodu musieliśmy zawieszać lub przenosić na inne terminy zajęcia rehabilitacyjno-sportowe oraz planowane turnieje.

Działalność Klubu w okresie sprawozdawczym to rehabilitacja społeczna poprzez sport, kulturę i edukację.

W 2021 roku Zarząd Klubu pracował w niżej podanym składzie:

Prezes Stanisław Sęk,

Z-ca Prezesa Wojciech Łuc do 22 września 2021r. a potem terminie Członek Zarządu,

Skarbnik Jerzy Andrejko do 22 września 2021r. a po tym terminie Z-ca Prezesa,

Sekretarz Zbigniew Sebzda,

Członek Ewa Lekowska,

Członek Jolanta Krok-Sabaj,

Członek Krystyna Myśliwiec,

Członek Krzysztof Paszyna.

Członek Piotr Sęk do 22 września 2021

Izabela Dybek skarbnik od 23 września 2021r.

Na posiedzeniu Zarządu Klubu 22 września 2021r. z powodu rezygnacji Członka Zarządu oraz z pełnionych funkcji dokonaliśmy zmian w składzie Zarządu. Z udziału w pracach Zarządu zrezygnował Piotr Sęk, z funkcji Z-cy prezesa Wojciech Łuc oraz skarbnika Jerzy Andrejko. W wyborach uzupełniających zgodnie z statutem Klubu do składu zarządu wybrana została Izabela Dybek powierzając jej funkcję skarbnika Klubu, natomiast na funkcję Z-cy Prezesa wybrano Jerzego Andrejkę.

Komisja Rewizyjna:

Przewodniczący Piotr Dynda,

Z-ca Przewodniczącego Jerzy Saczyński.

Sekretarz Halina Budziak

W okresie sprawozdawczym Zarząd odbył 6 posiedzeń i podjął 44 uchwały, na których omawiane były sprawy związane z przyjmowaniem i skreślaniem członków Klubu, sprawy finansowe, rozpatrywanie wniosków po kontrolnych, przyjmowanie sprawozdania finansowego za rok 2020, bieżąca działalność statutowa, ocena pracy sekcji sportowych, sporządzanie i zatwierdzanie wniosków do ogłaszanych konkursów na dofinansowanie działalności Klubu, zatwierdzanie i rozliczanie dofinansowań działalności Klubu, ocena działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej oraz sprawy kadrowe. Protokoły z posiedzeń Zarządu Klubu znajdują się w dokumentacji Klubu. Dzięki staraniom członków Zarządu oraz zatrudnionych pracowników Klub posiadał niezbędne środki na zabezpieczenie działalności.

Darowizny pochodzące z jednego procentu Klub wydatkował na cele statutowe. W ramach działalności sportowej Klub prowadził stałe zajęcia: przez okres całego roku w szachach, warcabach stupolowych, grach umysłowych, showdown, wioślarstwie halowym na ergometrze, kręglach klasycznych i bowlingu, strzelectwie z broni laserowej i pneumatycznej, pływaniu, biathlonie letnim i zimowym, boczny, nordic walking oraz okresowo w kolarstwie tandemowym i narciarstwie zjazdowym.

W roku sprawozdawczym Klub przeprowadził:

6 Ogólnopolskich Turniejów o „Puchar Podkarpacia realizując projekt „Sport Szansą

na Rozwój 8”, dwa obozy sportowo-turystyczne w ramach projektu „Z Białą Laską przez Świat”. Oba projekty dofinansowane były ze środków PFRON.

Przemyski Klub „Podkarpacie” wspólnie z ZKF „OLIMP” realizował Mistrzostwa Polski w Biathlonie letnim w Przemysku, Biathlonie zimowym w Zakopanem oraz dofinansowanych ze środków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego, cykl treningów biathlonowych i w innych dyscyplinach w ramach projektu „Strefa Sportu” oraz „Działalność Sekcji sportowych”.

W roku 2021 prowadzone były sprawdziany sportowe. Zawodnicy Klubu licznie uczestniczyli w zawodach klubowych i ogólnopolskich, w tym rangi Mistrzostw Polski i Pucharu Polski, odnosząc wiele wspaniałych indywidualnych i Drużynowych sukcesów i tak:

☒ Błażej Bieńko – srebrny medal MP w narciarstwie biegowym; złoty oraz brązowy medal MP w biathlonie letnim; dwa srebrne medale PP w biathlonie.

☒ Halina Budziak – brązowy medal MP Miksty w brydżu sportowym.

☒ Michał Choma – brązowy medal DMP w strzelectwie laserowym w dwuboju; dwa złote medale DMP w strzelectwie pneumatycznym w postawie stojącej i leżącej.

☒ Ewa Ćwiek – srebrny medal DMP w showdown.

☒ Paweł Dudek – dwa złote medale MP w narciarstwie biegowym; dwa złote medale MP w biathlonie letnim; złoty oraz brązowy medal PP w biathlonie.

☒ Piotr Dynda – brązowy medal DMP w strzelectwie laserowym.

☒ Piotr Garbowski – złoty medal MP w biegach narciarskich; dwa złote medale MP w biathlonie letnim; dwa złote medale PP w biathlonie.

☒ Paweł Gil – srebrny medal MP w biegach narciarskich; trzy złote medale DMP w strzelectwie laserowym; dwa srebrne medale MP w biathlonie letnim.

☒ Jan Hetnar – brązowy medal MP w warcabach stupolowych.

☒ Andrzej Jagieła – brązowy medal Drużynowych Mistrzostw Świata w warcabach stupolowych; brązowy medal MP w warcabach stupolowych; złoty medal PP w warcabach stupolowych.

☒ Ryszard Kawka – trzy srebrne medale DMP w strzelectwie laserowym; dwa złote medale DMP w strzelectwie pneumatycznym;

złoty medal MP w strzelectwie pneumatycznym.

☒ Przemysław Knaż – srebrny medal DMP w showdown; brązowy medal PP w showdown.

☒ Bogdan Konieczny – brązowy medal MP w strzelectwie pneumatycznym; dwa złote medale DMP w strzelectwie pneumatycznym.

☒ Karolina Koś – srebrny oraz brązowy medal MP w biegach narciarskich; brązowy medal MP w biathlonie letnim; dwa złote medale PP w biathlonie.

☒ Barbara Łuczyszyn – brązowy medal MP w bowlingu.

☒ Jakub Malinowski – dwa srebrne medale MP w biathlonie letnim.

☒ Barbara Matyka – srebrny oraz brązowy medal MP w strzelectwie pneumatycznym; brązowy medal DMP w strzelectwie pneumatycznym; złoty oraz srebrny medal PP w strzelectwie pneumatycznym.

☒ Barbara Moskal – trzy złote medale DMP w strzelectwie laserowym; dwa złote medale MP w strzelectwie pneumatycznym; złoty oraz dwa srebrne medale MP w strzelectwie laserowym; brązowy medal DMP w strzelectwie pneumatycznym; złoty oraz srebrny medal PP w strzelectwie pneumatycznym; złoty medal MP w strzelectwie pneumatycznym.

☒ Krystyna Myśliwiec – trzy złote medale DMP w strzelectwie laserowym; brązowy medal DMP w strzelectwie pneumatycznym.

☒ Jan Ochatek – trzy srebrne medale DMP w strzelectwie laserowym; dwa srebrne medale PP w biathlonie; złoty medal za poczucie humoru ☒

☒ Krzysztof Paszyna – trzy srebrne medale DMP w strzelectwie laserowym.

☒ Sp.+ Zenon Sitarz – brązowy medal Pucharu Polski w warcabach stupolowych.

☒ Krzysztof Sobiło – srebrny medal DMP w showdown; złoty medal PP w showdown.

☒ Zosia Sobolak – dwa brązowe medale MP w biathlonie letnim; dwa srebrne medale PP w biathlonie letnim.

☒ Dorota Szela – brązowy medal MP w warcabach stupolowych.

☒ Krystyna Tusińska – trzy złote medale DMP w strzelectwie laserowym.

☒ Wiesława Wołoszyn – srebrny oraz brązowy medal PP w biathlonie.

☒ Mieczysław Wybraniec – brązowy medalista DMP w strzelectwie laserowym.

☒ Emilia Zelek – dwa srebrne medale MP w biegach narciarskich; dwa złote medale MP w biathlonie letnim.

☒ Grzegorz Zgłobicki – złoty oraz brązowy medal MP w biegach narciarskich; srebrny oraz brązowy medal MP w biathlonie letnim.

☒ Łukasz Zgłobicki – złoty medal MP w biegach narciarskich; złoty oraz srebrny medal MP w biathlonie letnim; złoty oraz brązowy medal PP w biathlonie letnim.

☒ Zbigniew Żygiłowicz – srebrny medal MP w biegach narciarskich.

Za wyniki uzyskane w 2021 roku, powołanie do kadry Reprezentacji Polski na 2022 r. uzyskali:

- w biathlonie: Piotr Garbowski, Paweł Gil, Błażej Bieńko, Łukasz Zgłobicki.

- w showdown: Przemysław Knaż, Krzysztof Sobiło.

- w strzelectwie: Barbara Moskal, Barbara Matyka.

- w warcabach stupolowych: Andrzej Jagieła, Dorota Szela, Jan Hetnar.

- w bowlingu: Krzysztof Paszyna (zawodnik rezerwy).

Ponadto wielu zawodników naszego Klubu zajmowało czołowe lokaty na turniejach ogólnopolskich i regionalnych.

Wszystkim zawodnikom gratulujemy sukcesów osiągniętych w 2021 roku.

W roku sprawozdawczym prowadziliśmy również działalność kulturalną.

Członkowie Klubu mogli rozwijać swoje zainteresowania biorąc udział w zajęciach wokalnych, rękodzieła artystycznego i literackich. Twórczość poetyczną naszych Członków wysyłaliśmy na konkursy, na których zdobywali oni wyróżnienia. Uczestnicy Warsztatu Terapii Zajęciowej wysyłali prace na Konkurs organizowany przez PFRON odnosząc tam sukcesy i zdobywając nagrody. Klub prezentował także twórczość artystów na stronie internetowej oraz wypożyczał książki nagrane na nośnikach cyfrowych. Wspólnie z Kołem Polskiego Związku Niewidomych w Przemysłu organizowaliśmy spotkania towarzyskie oraz okolicznościowe związane z Świętami Wielkanocnymi i Bożego Narodzenia. W placówkach prowadzonych zajęć w Stalowej Woli, Rzeszowie, Jaśle i Przemysłu przeprowadziliśmy spotkania noworoczne na których złożyliśmy informacje z działalności Klubu oraz prezentowaliśmy najlepszych zawodników.

W roku 2021 zakupiliśmy: dwa tandemy, 4 notebooki i kserokopiarkę.

Ponadto zakupiono na użytek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy ulicy Słowackiego 85

w Przemysłu komputery. W ramach programu „Wyrównywania Różnic Między Regionami III” zakupiono wyposażenie dla WTZ: notebooki, aparat, sprzęt AGD, defibrylatory, meble, stoliki, fotele, biurko, sprzęt rehabilitacyjny m.in.: rower treningowy, orbitrek, wioślarz, stepper. Dodatkowo w ramach tego programu w obszarze F realizowaliśmy projekt dofinansowany ze środków PFRON i Gminy Miejskiej Przemysł, dzięki któremu przeprowadziliśmy remont WTZ, polegający na częściowej wymianie starych okien.

Złożyliśmy również wnioski do Marszałka, Prezydenta Przemysłu i innych starostw

i burmistrzów oraz Wójtów o stypendia sportowe i nagrody dla zdobywców miejsc medalowych na Mistrzostwach i Pucharach Polski. Poskładaliśmy również wnioski o dofinansowanie działalności Klubu w roku 2022 do PFRON, Urzędu Marszałkowskiego, Ministerstwa Pracy i Rodziny, Gminy Miejskiej Przemysł, MOPS i PCPR w Jarosławiu, Rzeszowie, Stalowej Woli, Krośnie i Przemysłu.

Za zaangażowanie w działalność Klubu, pozyskanie środków na jego statutową działalność promocję klubu poprzez osiągnięcie

wysokich wyników sportowych Zarząd Klubu pragnie gorąco podziękować Pracownikom Klubu, Działaczom, Wolontariuszom oraz Zawodnikom za ich zaangażowanie, pracę zawodową, społeczną, udział w treningach oraz osiągnięte wyniki sportowe i rehabilitacyjne.

W roku 2022 będziemy, o ile uda nam się pozyskać niezbędne środki, kontynuować działalność prowadzoną w roku 2021 i walczyć o kolejne sukcesy sportowe, rehabilitacyjne i kulturalne.

<p>1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td><input checked="" type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)</td> <td><input checked="" type="checkbox"/> województwo</td> </tr> <tr> <td><input checked="" type="checkbox"/> gmina</td> <td><input checked="" type="checkbox"/> kilka województw</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/> kilka gmin</td> <td><input checked="" type="checkbox"/> cały kraj</td> </tr> <tr> <td><input checked="" type="checkbox"/> powiat</td> <td><input checked="" type="checkbox"/> poza granicami kraju</td> </tr> <tr> <td><input checked="" type="checkbox"/> kilka powiatów</td> <td></td> </tr> </table>	<input checked="" type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input checked="" type="checkbox"/> województwo	<input checked="" type="checkbox"/> gmina	<input checked="" type="checkbox"/> kilka województw	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input checked="" type="checkbox"/> cały kraj	<input checked="" type="checkbox"/> powiat	<input checked="" type="checkbox"/> poza granicami kraju	<input checked="" type="checkbox"/> kilka powiatów	
<input checked="" type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input checked="" type="checkbox"/> województwo										
<input checked="" type="checkbox"/> gmina	<input checked="" type="checkbox"/> kilka województw										
<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input checked="" type="checkbox"/> cały kraj										
<input checked="" type="checkbox"/> powiat	<input checked="" type="checkbox"/> poza granicami kraju										
<input checked="" type="checkbox"/> kilka powiatów											

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

<p>2.1. Liczba odbiorców działań organizacji</p> <p><i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i></p>	Osoby fizyczne	171	
	Osoby prawne	0	

<p>2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja</p> <p><i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i></p>	Nie dotyczy
--	-------------

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

<p>3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego</p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Celem Klubu jest rozwijanie i organizacja powszechnej kultury fizycznej, sportu, rehabilitacji, kultury, przeciwdziałanie patologii społecznej, prowadzenie ośrodków wsparcia, szkoleń specjalistycznych, edukacji, turystyki i czynnego wypoczynku poprzez integrację w środowisku osób niepełnosprawnych narządu wzroku. Przemyski Klub "PODKARPACIE" działa na terenie województwa podkarpackiego. Członkiem Klubu może być osoba niewidoma i słabowidząca zaliczona do znacznego lub umiarkowanego stopnia niepełnosprawności z tytułu narządu wzroku. Członkami nadzwyczajnymi mogą być osoby nie spełniające powyższych wymagań. Do klubu mogą przystąpić osoby niezależnie od wieku. Klub współpracuje również osobami nie zrzeszonymi a chętnymi do uprawiania sportu i turystyki. Dodatkowo informację dotyczącą pracy i możliwości uprawiania sportu dostępnego dla osób z dysfunkcją wzroku uzyskać można telefonicznie lub bezpośrednich kontaktach pod adresami wymienionymi na stronie internetowej.	88.10.Z	5 693,70 zł
2	wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	Celem Klubu jest rozwijanie i organizacja powszechnej kultury fizycznej, sportu, rehabilitacji, kultury, przeciwdziałanie patologii społecznej, prowadzenie ośrodków wsparcia, szkoleń specjalistycznych, edukacji, turystyki i czynnego wypoczynku poprzez integrację w środowisku osób niepełnosprawnych narządu wzroku. Przemyski Klub "PODKARPACIE" działa na terenie województwa podkarpackiego. Członkiem Klubu może być osoba niewidoma i słabowidząca zaliczona do znacznego lub umiarkowanego stopnia niepełnosprawności z tytułu narządu wzroku. Członkami nadzwyczajnymi mogą być osoby nie spełniające powyższych wymagań. Do klubu mogą przystąpić osoby niezależnie od wieku. Klub współpracuje również osobami nie zrzeszonymi a chętnymi do uprawiania sportu i turystyki. Dodatkowo informację dotyczącą pracy i możliwości uprawiania sportu dostępnego dla osób z dysfunkcją wzroku uzyskać można telefonicznie lub bezpośrednich kontaktach pod adresami wymienionymi na stronie internetowej.	93.13.Z	0,00 zł

3	kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego	Celem Klubu jest rozwijanie i organizacja powszechnej kultury fizycznej, sportu, rehabilitacji, kultury, przeciwdziałanie patologii społecznej, prowadzenie ośrodków wsparcia, szkoleń specjalistycznych, edukacji, turystyki i czynnego wypoczynku poprzez integrację w środowisku osób niepełnosprawnych narządu wzroku. Przemyski Klub "PODKARPACIE" działa na terenie województwa podkarpackiego. Członkiem Klubu może być osoba niewidoma i słabowidząca zaliczona do znacznego lub umiarkowanego stopnia niepełnosprawności z tytułu narządu wzroku. Członkami nadzwyczajnymi mogą być osoby nie spełniające powyższych wymagań. Do klubu mogą przystąpić osoby niezależnie od wieku. Klub współpracuje również osobami nie zrzeszonymi a chętnymi do uprawiania sportu i turystyki. Dodatkowe informację dotyczącą pracy i możliwości uprawiania sportu dostępnego dla osób z dysfunkcją wzroku uzyskać można telefonicznie lub bezpośrednich kontaktach pod adresami wymienionymi na stronie internetowej.	91.01.A	0,00 zł
---	--	--	---------	---------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
<p>4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności</p>	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	<p>Celem Klubu jest rozwijanie i organizacja powszechnej kultury fizycznej, sportu, rehabilitacji, kultury, przeciwdziałanie patologii społecznej, prowadzenie ośrodków wsparcia, szkoleń specjalistycznych, edukacji, turystyki i czynnego wypoczynku poprzez integrację w środowisku osób niepełnosprawnych narządu wzroku. Przemyski Klub "PODKARPACIE" działa na terenie województwa podkarpackiego. Członkiem Klubu może być osoba niewidoma i słabowidząca zaliczona do znacznego lub umiarkowanego stopnia niepełnosprawności z tytułu narządu wzroku. Członkami nadzwyczajnymi mogą być osoby nie spełniające powyższych wymagań. Do klubu mogą przystąpić osoby niezależnie od wieku. Klub współpracuje również osobami nie zrzeszonymi a chętnymi do uprawiania sportu i turystyki. Dodatkowe informację dotyczącą pracy i możliwości uprawiania sportu dostępnego dla osób z dysfunkcją wzroku uzyskać można telefonicznie lub bezpośrednich kontaktach pod adresami wymienionymi na stronie internetowej.</p>	88.10.Z	0,00 zł
2	wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	<p>Celem Klubu jest rozwijanie i organizacja powszechnej kultury fizycznej, sportu, rehabilitacji, kultury, przeciwdziałanie patologii społecznej, prowadzenie ośrodków wsparcia, szkoleń specjalistycznych, edukacji, turystyki i czynnego wypoczynku poprzez integrację w środowisku osób niepełnosprawnych narządu wzroku. Przemyski Klub "PODKARPACIE" działa na terenie województwa podkarpackiego. Członkiem Klubu może być osoba niewidoma i słabowidząca zaliczona do znacznego lub umiarkowanego stopnia niepełnosprawności z tytułu narządu wzroku. Członkami nadzwyczajnymi mogą być osoby nie spełniające powyższych wymagań. Do klubu mogą przystąpić osoby niezależnie od wieku. Klub współpracuje również osobami nie zrzeszonymi a chętnymi do uprawiania sportu i turystyki. Dodatkowe informację dotyczącą pracy i możliwości uprawiania sportu dostępnego dla osób z dysfunkcją wzroku uzyskać można telefonicznie lub bezpośrednich kontaktach pod adresami wymienionymi na stronie internetowej.</p>	93.13.Z	0,00 zł

3	kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego	Celem Klubu jest rozwijanie i organizacja powszechnej kultury fizycznej, sportu, rehabilitacji, kultury, przeciwdziałanie patologii społecznej, prowadzenie ośrodków wsparcia, szkoleń specjalistycznych, edukacji, turystyki i czynnego wypoczynku poprzez integrację w środowisku osób niepełnosprawnych narządu wzroku. Przemyski Klub "PODKARPACIE" działa na terenie województwa podkarpackiego. Członkiem Klubu może być osoba niewidoma i słabowidząca zaliczona do znacznego lub umiarkowanego stopnia niepełnosprawności z tytułu narządu wzroku. Członkami nadzwyczajnymi mogą być osoby nie spełniające powyższych wymagań. Do klubu mogą przystąpić osoby niezależnie od wieku. Klub współpracuje również osobami nie zrzeszonymi a chętnymi do uprawiania sportu i turystyki. Dodatkowe informację dotyczącą pracy i możliwości uprawiania sportu dostępnego dla osób z dysfunkcją wzroku uzyskać można telefonicznie lub bezpośrednich kontaktach pod adresami wymienionymi na stronie internetowej.	91.01.A	0,00 zł
---	--	--	---------	---------

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	2 850 297,50 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	2 739 086,04 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	54 501,04 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	0,00 zł
e) pozostałe przychody	56 710,42 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		5 693,70 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		2 613 562,31 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	1 677 919,23 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	193 311,48 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	742 331,60 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		119 830,03 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	2 376,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	117 454,03 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		111 211,46 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		5 693,70 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Działalność statutowa	5 693,70 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	Bieżące dofinansowanie działalności Klubu na rzecz osób niepełnosprawnych	5 693,70 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		
		Koszty ogółem:
		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		2 783 922,48 zł
		5 693,70 zł

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	2 729 418,80 zł	5 693,70 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	54 501,04 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	0,00 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	2,64 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		9 667,24 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała	0,00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		23 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamekami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>		20,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		33 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		171 osób fizycznych
		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		10 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	10 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		17 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	17 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		1 371 029,29 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	1 069 879,15 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	1 069 879,15 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	301 150,14 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		1 371 029,29 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	1 371 029,29 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		6 000,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		2 306,76 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	6 000,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	6 000,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	9 100,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	Nie dotyczy
--	-------------

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	PFRON -Program wyrównywania różnic między regionami III	Poprawa warunków dla uczestników WT	PFRON/ GMINA MIEJSKA PRZEMYŚL	160 000,00 zł
2	Finansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej dla osób niepełnosprawnych.	Finansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej dla osób niepełnosprawnych.	PFRON/ GMINA MIEJSKA PRZEMYŚL	954 624,00 zł
3	Finansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej dla osób niepełnosprawnych.	Finansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej dla osób niepełnosprawnych.	GMINA MIEJSKA PRZEMYŚL	106 069,48 zł
4	Przez trening do zwycięstwa	Sport, kultura, rekreacja i turystyka osób niepełnosprawnych	GMINA MIEJSKA PRZEMYŚL	6 000,00 zł
5	Wszystkie zadania realizowane na zlecenie samorządu terytorialnego	Podniesieniu poziomu sportowego zawodników województwa podkarpackiego w 2021 roku	Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie	11 242,00 zł

6	Zakres prac przy zabytku: Zespół Koszar Wojskowych-budynek przy Słowackiego - Wymiana stolarki okiennej	Poprawa warunków dla uczestników WTZ	Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie	20 000,00 zł
7	Wojewódzka Spartakiada Osób niepełnosprawnych	Tworzenie warunków do wzrostu integracji społecznej osób niepełnosprawnych	ROPS RZESZÓW	50 000,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe			<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	--	--	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	DROGOWSKAZ 7	Zwiększenie samodzielności osób niepełnosprawnych	PFRON	211 494,75 zł
2	DROGOWSKAZ 6	Zwiększenie samodzielności osób niepełnosprawnych	PFRON	138 156,76 zł
3	„KU SAMODZIELNOŚCI NIEPEŁNOSPRAWNYCH”	Zwiększenie samodzielności osób niepełnosprawnych	PFRON	58 794,25 zł
4	„KU SAMODZIELNOŚCI NIEPEŁNOSPRAWNYCH”	Zwiększenie samodzielności osób niepełnosprawnych	PFRON	155 770,15 zł
5	"Z BIAŁĄ LASKĄ PRZEZ ŚWIAT"	Wzrost aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia	PFRON	88 059,32 zł
6	SPORT SZANSĄ NA ROZWÓJ 8	Wzrost aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia	PFRON	152 757,10 zł
7	Wykonanie prac remontowo - konserwatorskich budynku przy ulicy Słowackiego 85 w Przemyślu- w zakresie wymiany stolarki okiennej	Poprawa warunków dla uczestników WTZ	Podkarpacki Wojewódzki Konserwator Zabytków	50 000,00 zł
8	Organizacja zajęć sekcji sportowych dla osób niepełnosprawnych	Sport osób niepełnosprawnych	CROSS	41 500,00 zł
9	Organizacja zajęć sekcji sportowych dla osób Niepełnosprawnych	Sport osób niepełnosprawnych	OLIMP	29 520,00 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
1	MOPS – konsultant ds. osób niepełnosprawnych				1
2	Krajowa Administracja Skarbowa				1
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>					
Nie dotyczy					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Stanisław Sęk - Prezes Klubu Jerzy Andrejko - Zastępca Prezesa Klubu Izabela Dybek - Skarbnik		Data wypełnienia sprawozdania	2022-08-04